
Filmy Dnů

Futurum

Ze dnů zůstal jenom některý
Z jedněch rána z jedněch večerý
Jen se tiše řadí před oči
útočí
Stačí chvíli nebýt na stráži
a už neví prostě doráží
Krátká sekvence a rychlý střih
jdou jak dřív

Filmy dnů,filmy dnů
dnes na plátna uvádím
Režisér dávný známý

Filmy dnů,filmy dnů
vím to nejsou bezvadny
Kdo chtěl hrát,kdo chtěl hrát
zkouší s námi

První snímky jako z archívu
reklamy na dětskou výživu
Potom při naších výstupech
chybí dech
Právě promíta se lovestory
radši zavolejte doktory
Čas je lékař
my den co den zestárnem

Filmy dnů,filmy dnů
dnes na plátna uvádím
Režisér dávný známý

Filmy dnů,filmy dnů
vím to nejsou bezvadny

Kdo chtěl hrát,kdo chtěl hrát
zkouší s námi

Viděl někdo horší kameru
proč já nikde nejsem v záběru
Jen tam dejte mého dvojníka
unikám

Ze dnů zůstal jenom některý
Z jedněch rána z jedněch večerý
Jen se tiše řadí před oči
útočí

Filmy dnů,filmy dnů
dnes na plátna uvádím
Režisér dávný známý

Filmy dnů,filmy dnů
vím to nejsou bezvadny
Kdo chtěl hrát,kdo chtěl hrát
zkouší s námi

Filmy dnů,filmy dnů
dnes na plátna uvádím



Režisér dávný známý

Filmy dnů,filmy dnů
vím to nejsou bezvadny
Kdo chtěl hrát,kdo chtěl hrát
zkouší s námi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

